
 
 

Zřizovací listina příspěvkové organizace 
Městská knihovna Ústí nad Orlicí 

 
Zastupitelstvo města Ústí nad Orlicí vydává v souladu s ustanoveními § 23 odst. 1 písm. b)    
a § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění 
a v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) v platném znění a zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování 
veřejných knihovnických a informačních služeb (knihovní zákon) v platném znění a na 
základě svého usnesení č. 720/2009 p) ze dne 26.10.2009 tuto Zřizovací listinu Městské 
knihovny Ústí nad Orlicí: 
 
 

Čl. I. 
Zřizovatel 

Město Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24  Ústí nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí, 
IČ: 00279676. 

 
 

Čl. II. 
Název, sídlo, identifikační číslo organizace 

Příspěvková organizace Města Ústí nad Orlicí se zřizuje s názvem: 
 

Městská knihovna Ústí nad Orlicí  
se sídlem Příkopy 376, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ: 68212691. 
 
Pobočky Městské knihovny Ústí nad Orlicí sídlí: 

- v Kerharticích, Kerhartice – Sokolská 138/IV, PSČ 562 03 
- v Knapovci, Knapovec 8, PSČ 562 01 

 
 

Čl. III. 
Typ organizace  

Městská knihovna Ústí nad Orlicí je příspěvkovou organizací s právní subjektivitou. Městská 
knihovna Ústí nad Orlicí (dále jen „knihovna“) je právnickou osobou.  
 
 

Čl. IV. 
Vymezení základního účelu a předmětu činnosti 

Základním účelem zřízení knihovny je zaručení rovného přístupu všem bez rozdílu k 
veřejným knihovnickým a informačním službám vymezeným knihovním zákonem. Pro 
zvyšování kulturní a vzdělanostní úrovně obyvatel města plní knihovna další kulturní, 
vzdělávací a společenské funkce. Knihovna je součástí systému knihoven a dalších institucí, 
vykonávajících informační, kulturní a vzdělávací činnost. Je základní knihovnou s 
univerzálním knihovním fondem. Na základě smlouvy o přenesení regionálních funkcí s 
Krajskou knihovnou v Pardubicích ze dne 22. 1. 2002 poskytuje knihovna služby knihovnám 
regionu. 
 
 



 2 

 
 
Předmět činnosti knihovny: 
1. Knihovna buduje se zřetelem ke kulturním hodnotám a informačním potřebám uživatelů 

univerzální knihovní fond, v němž jsou zastoupeny dokumenty odborné, populárně 
naučné a krásné literatury, periodika a další dokumenty a informační prameny 
(dokumenty povahy rozmnoženin zvukového či zvukově obrazového záznamu, 
obrazové dokumenty,  počítačové programy apod.). 

2. Knihovna buduje speciální fond regionální literatury, regionálních tiskovin a dalších 
informačních pramenů, v němž jsou zastoupeny dokumenty všech výše zmíněných typů, 
zpracovává, uchovává a poskytuje informace o městě a regionu. 

3. Knihovna buduje se zřetelem k potřebám občanů všech sociálních a národnostních 
skupin města a regionu další speciální fondy (fond zvukových knih pro zrakově 
postižené, výměnný fond a další). 

4. Knihovna buduje interní databáze z univerzálních i speciálních fondů knihovny 
(databázi regionálních osobností) a využívá externích informačních  databází za 
stanovených podmínek. 

5. Knihovna nakupuje knihy, časopisy a informační materiály. 
6. Knihovna spolupracuje s jinými knihovnami a informačními středisky, účastní se 

budování společných databází a výměny dat. 
7. Knihovna své knihovní a informační fondy a databáze odborně zpracovává, ochraňuje, 

aktualizuje, aktivně propaguje a zpřístupňuje způsobem zaručujícím rovný přístup všem 
bez rozdílu, a to jak absenčními a prezenčními výpůjčními službami, tak poskytováním 
ústních i písemných bibliografických, referenčních a faktografických informací              
a rešerší, kopírovacími službami. Služby knihovna poskytuje ve svém sídle (oddělení 
pro dospělé uživatele, dětské oddělení, studovna a čítárna, hudební oddělení-veřejně 
přístupný Internet,  včetně speciálních služeb pro zrakově postižené), na pobočkách v 
městských částech Kerhartice a Knapovec a v Penzionu pro důchodce v Ústí nad Orlicí. 

8. Knihovna poskytuje i využívá tuzemské a mezinárodní meziknihovní výpůjční služby 
(výpůjční, bibliografické, reprografické a elektronické). 

9. Knihovna zajišťuje přístup k informacím, zpřístupňuje uživatelům knihovnické a další 
informační zdroje, včetně zdrojů přístupných prostřednictvím sítě Internet. 
Zprostředkovává přístup k informacím státní správy a veřejné samosprávy, informacím    
o EU, pomocí telekomunikačního zařízení umožňuje přístup k vnějším informačním 
zdrojům, ke kterým má knihovna díky konsorciální politice bezplatný přístup. Knihovna 
také zprostředkovává přístup k placeným vnějším informačním zdrojům. 

10. Knihovna poskytuje kopírovací služby z vlastních fondů knihovny pro osobní potřebu 
uživatelů knihovny. 

11. Knihovna pořádá exkurze, besedy, přednášky, knihovnicko-informační lekce pro žáky 
základních a středních škol, pro žáky zvláštní školy a děti z mateřských škol a jiné 
vzdělávací a kulturní akce podporující poslání a činnost knihovny. 

12. Knihovna spolupracuje s jinými právnickými osobami, podnikatelskými subjekty              
a fyzickými osobami v rozsahu daném touto zřizovací listinou. 

13. Knihovna se podílí na průzkumné, studijní a rozborové činnosti na úseku knihovnictví      
v koordinaci s Krajskou knihovnou v Pardubicích, Národní knihovnou České republiky       
v Praze a profesními spolky, v nichž je knihovna zastoupena jako institucionální člen. 

14. Knihovna dbá o růst odborného vzdělávání pracovníků v rámci organizace. 
15. Knihovna vytváří své domovské stránky na adrese www.knihovna-uo.cz, na kterých 

zpřístupňuje základní informace o knihovně, elektronický katalog knih, tématicky 
tříděné informace a odkazy na české a zahraniční vyhledávače. 

 
 
 



 3 

16. Městská knihovna Ústí nad Orlicí je na základě smlouvy o přenesení regionálních 
funkcí  s Krajskou knihovnou v Pardubicích ze dne 22. 1. 2002 ve smyslu ustanovení    
§ 11 zákona č. 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných 
knihovnických informačních služeb (knihovní zákon) pověřenou knihovnou pro okres 
Ústí nad Orlicí. Knihovna plní v závislosti na výši poskytovaných finančních prostředků 
ze státního rozpočtu regionální funkci - realizuje poradenskou a konzultační činnost, 
zpracovává celookresní statistiku, realizuje nákup a tvorbu výměnných fondů, jejich 
distribuci a oběh, pomáhá při revizi a aktualizaci knihovních fondů, zodpovídá za nákup 
a zpracování knihovních fondů pořízených z prostředků obce pro knihovny okresu Ústí 
nad Orlicí. 

 
 

Čl. V. 
Statutární orgány organizace 

1. Statutárním zástupcem organizace je ředitel knihovny (dále jen „ředitel“), který je 
jmenován Radou města Ústí nad Orlicí. 

2. Ředitel plní úkoly vedoucího organizace a je oprávněn jednat jménem organizace 
samostatně ve všech úkonech.  

3. Ředitel plně odpovídá za činnost a rozvoj knihovny. 
4. Ředitel stanoví vnitřní organizační strukturu knihovny, vydává organizační řád, 

knihovní řád a vnitřní směrnice organizace – vše v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy a pokyny zřizovatele. 

5. Ředitel s předchozím písemným souhlasem zřizovatele vydává odpisový plán. 
6. Ředitel má všechna práva a povinnosti zaměstnavatele, která vyplývají ze zákoníku 

práce a jeho prováděcích předpisů.  
 
  

Čl. VI. 
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se organizaci předává k hospodaření 
(dále jen „svěřený majetek“) a vymezení majetku bezúplatně převedeného do vlastnictví 

organizace 
1. Zřizovatel předává knihovně k hospodaření pro zajištění hlavního účelu a předmětu 

činnosti, k němuž byla zřízena, následující nemovitý majetek ve vlastnictví Města Ústí 
nad Orlicí: 
a) Dům čp. 376 v ulici Příkopy, který se nachází na stavební parcele č. 186 v obci            

a katastrálním území Ústí nad Orlicí. 
b) Pozemkové parcely č. 243, č. 247/1, č. 247/2, č. 244, č. 2718/1 a č. 2719 vše 

v obci a katastrálním území Ústí nad Orlicí včetně komunikací a terénních úprav. 
 
2. Zřizovatel v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb.,              

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), bezúplatně předává knihovně do vlastnictví movitý majetek dle inventárních 
soupisů, které tvoří přílohu č. 1 této zřizovací listiny. 

 
 

 
Čl. VII. 

Vymezení majetkových práv a povinností organizace 
1. Knihovna vůči svěřenému majetku vykonává úlohu správce, přičemž s veškerým 

svěřeným majetkem hospodaří bezúplatně a efektivně a ekonomicky jej využívá, a to po 
dobu trvání organizace. 

 
 



 4 

2. Knihovna nabývá do svého vlastnictví movitý majetek potřebný k výkonu činnosti, pro 
kterou byla zřízena pořízený z vlastních příjmů, z příspěvku státu, zřizovatele, daru nebo 
z výsledku doplňkové činnosti. Zřizovatel může stanovit, ve kterých případech je k 
nabytí takového majetku třeba jeho předchozí písemný souhlas.   

3. Knihovna může nabývat nemovitý majetek do vlastnictví zřizovatele pouze s jeho 
předchozím písemným souhlasem.  

4. Svěřený majetek nesmí knihovna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele 
prodat, půjčit, zastavit, vložit, darovat, vyřadit, svěřit k němu majetková práva jiné 
osobě. 

5. Svěřený majetek je knihovna oprávněna poskytovat jiným subjektům k užívání bez 
předchozího písemného souhlasu zřizovatele pouze krátkodobě, nejdéle však na dobu 
jednoho roku, tak, aby nebyl narušen chod organizace a účel, ke kterému byla zřízena.    
K poskytování svěřeného majetku dle předchozí věty na dobu delší jednoho roku je 
nutný předchozí písemný souhlas zřizovatele. Výnosy z činnosti uvedené v tomto bodu 
jsou příjmem knihovny. 

6. O svěřený majetek a vlastní majetek je knihovna povinna pečovat s péčí řádného 
hospodáře, v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy a předpisy 
zřizovatele, tj. mimo jiné, chránit jej před zničením, poškozením, odcizením nebo 
zneužitím a před neoprávněnými zásahy. 

7. Knihovna je povinna zabezpečit pravidelné a příslušnými předpisy stanovené revize      
a technické prohlídky svěřeného a vlastního majetku. 

8. Knihovna udržuje svěřený majetek a vlastní majetek v provozuschopném stavu a za 
tímto účelem provádí jeho údržbu a opravy. Havarijní opravy, nutné k nevyhnutelnému 
odvrácení škod na majetku nebo vzniku nebezpečí ohrožujícího zdraví či život 
návštěvníků, zaměstnanců či třetích osob, je knihovna povinna provést okamžitě s tím, 
že tyto opravy neprodleně (nejpozději do tří dnů) nahlásí zřizovateli, včetně doložení 
protokolu o havárii či havarijním stavu majetku. 

9. Knihovna neprodleně informuje zřizovatele o potřebě oprav a údržby svěřeného majetku 
a vlastního majetku přesahující rámec běžné údržby a oprav a finanční možnosti 
knihovny, jinak zřizovateli odpovídá za škodu, která by neohlášením potřeby oprav 
vznikla. 

10. Stavební úpravy, rekonstrukce a modernizaci nemovitého svěřeného majetku financuje 
ze svého rozpočtu zřizovatel. 

11. V rámci péče o svěřený majetek a vlastní majetek je knihovna povinna provádět 
pravidelnou inventarizaci majetku v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. 

12. Knihovna je povinna uplatňovat právo na náhradu škody a právo na vydání 
bezdůvodného obohacení. 

13. Majetek knihovna účetně odepisuje v souladu s ustanovením § 28 zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Odpisy knihovna provádí dle 
zřizovatelem schváleného odpisového plánu. 

14. Pokud se stane majetek, který knihovna nabyla do svého vlastnictví podle § 27 odst. 5 
písm. a) zákona, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. 
Nepřijme-li zřizovatel písemnou nabídku, může knihovna po jeho předchozím 
písemném souhlasu majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených 
zřizovatelem.  

15. Budovu čp. 376 svěřenou knihovně do správy pojišťuje zřizovatel, movitý majetek 
s ohledem na možná rizika pojišťuje knihovna, pokud zřizovatel nerozhodne jinak. 

16. Knihovna je oprávněna stanovovat výši poplatků za své služby (např. registrační 
poplatky, sankční poplatky).  

  
 

 



 5 

 
Čl. VIII. 

Finanční hospodaření organizace 
1.  Knihovna hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností a s peněžními 

prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele a ze státního rozpočtu. Dále hospodaří 
s prostředky svých fondů, s peněžními dary od fyzických a právnických osob, včetně 
peněžních prostředků poskytnutých z Národního fondu a ze zahraničí. Knihovna dále 
hospodaří  s dotací na úhradu provozních výdajů, které jsou nebo mají být kryty             
z rozpočtu Evropské unie, včetně stanoveného podílu státního rozpočtu na financování 
těchto výdajů. O hlavní, tak i doplňkové činnosti, pokud ji provádí, vede oddělené 
účetnictví. 

2.  Finanční vztahy mezi zřizovatelem a knihovnou upravují zejména zákon č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů            
a zákon  č. 128/2000 Sb.,  o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

3.  Finanční vztah k rozpočtu zřizovatele pro hospodaření knihovny, hmotná 
zainteresovanost knihovny, závazné ukazatele, případná odvodová povinnost a ostatní 
ukazatele budou knihovně stanovovány zřizovatelem vždy na každý kalendářní rok. 

4.  Knihovna nesmí bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 
a)  nabývat do svého vlastnictví darem majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou 

byla zřízena, s výjimkou majetku uvedeného v odst. 6 tohoto článku, 
b)  nabývat do svého vlastnictví děděním majetek potřebný k výkonu činnosti, pro 

kterou byla zřízena; bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele je knihovna 
povinna dědictví odmítnout,  

c)  uzavírat smlouvy o půjčce či úvěru, 
d)  přistoupit k závazku nebo převzít dluh,   
e)  přijímat akcie či jiné cenné papíry jako protihodnotu za své pohledávky vůči jiným 

subjektům, 
f)  uzavírat smlouvy o finančním leasingu nebo pořizovat věci nákupem na splátky 

nebo smlouvou o nájmu s právem koupě, 
g)  použít rezervní fond organizace k posílení svého investičního fondu. 

 

Předchozí souhlas zřizovatele podle této zřizovací listiny se poskytuje vždy pouze pro jeden 
právní úkon a je jeho součástí. Bez předchozího souhlasu je příslušný právní úkon neplatný. 
Do doby, než právní úkon nabude účinnosti, lze předchozí souhlas dodatečně odejmout, 
jestliže po jeho vydání vyjdou najevo podstatné skutečnosti, které nebyly známy v době 
rozhodování a měly by na výsledek rozhodnutí podstatný vliv. 
5. Knihovna nesmí: 

a) zajišťovat závazky, 
b) nakupovat akcie či jiné cenné papíry, 
c) vystavovat nebo akceptovat směnky, ani být směnečným ručitelem, 
d) zřizovat nebo zakládat právnické osoby, 
e) mít majetkovou účast v právnické osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání. 

6. Knihovna je oprávněna přijímat účelově neurčené peněžité dary. 
7. Knihovna není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 

peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb a s výjimkou postupu podle článku VII. odst. 14 této 
zřizovací listiny.  

8. Pokud zřizovatel nerozhodne jinak, výnosy z pronájmu svěřeného majetku jsou příjmem 
knihovny. 

 
 
 
 



 6 

Čl. IX. 
Ostatní práva a povinnosti 

1.  Knihovna je povinna dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy České 
republiky, příkazy, pokyny a směrnice Ministerstva kultury ČR a obecně závazné 
vyhlášky, nařízení, směrnice a usnesení vydaná Zastupitelstvem města Ústí nad Orlicí   
a Radou města Ústí nad Orlicí. 

2.  Knihovna je povinna každoročně vypracovat zprávu o činnosti a hospodaření a předložit 
ji zřizovateli v termínech a rozsahu jím stanovených. 

3.  Knihovna musí kdykoliv na vyžádání umožnit zřizovateli pro potřeby kontroly volný 
přístup k majetku, účetní a majetkové evidenci, vnitřním předpisům, veškeré 
korespondenci a výstupům z činnosti organizace, výpisům z bankovních účtů apod., 
pokud toto není v rozporu se speciální právní úpravou. 

 
 

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příspěvková organizace Městská knihovna Ústí nad Orlicí se zřizuje dnem 1.10.1998, na 
dobu neurčitou. 

2. Tato zřizovací listina nabývá účinnosti dnem 1.11.2009 a současně v plném rozsahu 
zrušuje a nahrazuje Zřizovací listinu Městské knihovny Ústí nad Orlicí ze dne 26.6.2002 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 23.2.2004, Dodatku č. 2 ze dne 24.6.2004, Dodatku č. 3 ze 
dne 30.5.2008.   

3. Další práva a povinnosti zřizovatele a organizace, pokud nejsou ve zřizovací listině, se 
řídí příslušnými právními předpisy. 

4. Tato zřizovací listina byla pořízena v osmi výtiscích s platností originálu, z nichž obdrží  
čtyři Město Ústí nad Orlicí, tři Městská knihovna Ústí nad Orlicí a jeden je určen pro 
Ústřední věstník České republiky.  

 
Nedílnou součástí zřizovací listiny jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 – seznam movitého majetku předávaného bezúplatně do vlastnictví organizaci 
 
V Ústí nad Orlicí dne 30.10.2009 
 
 
 
 
         
 
 
……………………………………    …………………………………… 
             Richard Pešek      Mgr. Luboš Bäuchel 
             starosta města                                                                             místostarosta           

                                                                                           
 
 
 
 
 
 
…………………………………….    …………………………………… 
              Jiří Čepelka        JUDr. Zdeněk Ešpandr 
             místostarosta                       místostarosta 
    



 7 

Příloha č. 1  

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

1 DHM Vozík k počítači 1 450,- Kč 450,- Kč 

2 DHM - 3DHM Hasící přístroj 2 900,- Kč 1.800,- Kč 

4 DHM Kalkulačka  CITIZEN 1 305,- Kč 305,- Kč 

5 DHM Lampa černá 1 570,- Kč 570,- Kč 

6 DHM Lampa šedá 1 760,- Kč 760,- Kč 

7 DHM Záclona 1 548,- Kč 548,- Kč 

8 DHM – 9DHM Dávkovač mýdla 2 550,- Kč 1.100,- Kč 

10 DHM – 12 DHM Zásobník ručníků 3 575,- Kč 1.725,- Kč 

13 DHM Sešívačka s ramenem 1 409,- Kč 409,- Kč 

15 DHM – 18 DHM Vozík k počítači 4 470,- Kč 1.880,- Kč 

19 DHM – 25 DHM FIT SIT klín 7 644,- Kč 4.508,- Kč 

26 DHM – 30 DHM Vozík k počítači  5 505,- Kč 2.525,- Kč 

31 DHM Varná konvice Philips 1 777,- Kč 777,- Kč 

32 DHM Varná konvice ETA 1 596,- Kč 596,- Kč 

33 DHM Židle DAL 108 1 990,- Kč 990,- Kč 

Mezisoučet za DHM 18.943,- Kč 

30 DK Police závěsná  1 200,- Kč 200,- Kč 

41 DK Schůdky dřevěné 1 70,- Kč 70,- Kč 

42 DK – 43 DK Schůdky kovové skládací 2 255,- Kč 510,- Kč 

44 DK Schůdky dřevěné 1 60,- Kč 60,- Kč 

47 DK Stolek oválný 1 125,- Kč 125,- Kč 

51 DK Stolek konferenční 1 165,- Kč 165,- Kč 

52 DK  
54 DK – 56 DK  
58 DK – 60 DK 
 76 DK, 81 DK,  
83 DK – 85 DK 

Regál jednostranný světlý 12 261,- Kč 3.132,- Kč 

86 DK Židle kovová 1 190,- Kč 190,- Kč 

106 DK Židle dřevěná světlá 1 60,- Kč 60,- Kč 

114 DK – 115 DK Pokladna příruční 2 100,- Kč 200,- Kč 

119 DK Kanystr z plastické hmoty 1 60,- Kč 60,- Kč 

126 DK – 127 DK Sedačka 2 75,- Kč 150,- Kč 

136 DK Pokladna kovová 1 110,- Kč 110,- Kč 

141 DK Podstavec pod kat. 1 200,- Kč 200,- Kč 

145 DK Stolek 1 220,- Kč 220,- Kč 

154 DK Váza keramická 1 145,- Kč 145,- Kč 

163 DK Kosa 1 75,- Kč 75,- Kč 

164 DK – 182 DK Garnyž 19 90,- Kč 1.710,- Kč 



 8 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

189 DK Hodiny elektrické 1 290,- Kč 290,- Kč 

191 DK Lékárna skříňková 1 125,- Kč 125,- Kč 

192 DK – 195 DK Židle čalouněná 4 190,- Kč 760,- Kč 

197 DK Židle koženková 1 255,- Kč 255,- Kč 

213 DK 
218DK – 222 DK 

224 DK 
226 DK – 227 DK 

Regál jednostranný světlý 9 265,- Kč 2.385,- Kč 

268 DK Sedačka PNP 1 145,- Kč 145,- Kč 

270 DK – 390 DK Skříňka knižní 810-1 120 160,- Kč 19.200,- Kč 

392 DK – 396 DK 
399 DK – 403 DK 

405 DK 
407 DK – 417 DK 
419 DK – 422 DK 
424 DK – 427 DK 

429 DK 
431 DK – 434 DK 

Regál jednostranný světlý 35 240,- Kč 8.400,- Kč 

468 DK Hasící přístroj 1 200,- Kč 200,- Kč 

503 DK Věšák kovový na časopisy 1 160,- Kč 160,- Kč 

515 DK  Hasící přístroj 1 200,- Kč 200,- Kč 

516 DK Mikrofon 1 150,- Kč 150,- Kč 

541 DK Reprodukce van Gogh 1 120,- Kč 120,- Kč 

542 DK Reprodukce Fulla 1 120,- Kč 120,- Kč 

544 DK Hasící přístroj 1 211,- Kč 211,- Kč 

549 DK Hodiny oranžové 1 270,- Kč 270,- Kč 

762 DK Prodlužovačka 1 87,- Kč 87,- Kč 

869 DK 
1080 DK – 1081 DK 
1251 DK – 1253 DK 
1380 DK – 1381 DK 
1393 DK – 1398 DK 

Koš na knihy 14 70,- Kč 980,- Kč 

552 DK – 600 DK 
610 DK – 612 DK 
622 DK – 623 DK 
625 DK – 627 DK 
637 DK – 639 DK 
649 DK – 658 DK 
665 DK – 667 DK 
674 DK – 679 DK 
686 DK – 688 DK 
695 DK – 704 DK 
711 DK – 713 DK 
720 DK – 725 DK 
744 DK – 746 DK 
748 DK – 749 DK 
752 DK – 760 DK 

Skříňka knižní 810-1 115 187,- Kč 21.505,- Kč 



 9 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

601 DK – 609 DK 
613 DK – 621 DK 
628 DK – 636 DK 
640 DK – 648 DK 
659 DK – 664 DK 
668 DK – 671 DK 

Skříňka knižní 810-1 46 171,- Kč 7.866,- Kč 

672 DK – 673 DK 
680 DK – 685 DK 
689 DK – 694 DK 
705 DK – 710 DK 
714 DK – 719 DK 
726 DK – 737 DK 
740 DK – 743 DK 
750 DK – 751 DK 
801 DK – 819 DK 
823 DK – 825 DK 
828 DK – 833 DK 
836 DK – 839 DK 

841 DK 
843 DK – 849 DK 
851 DK, 853 DK 
855 DK – 857 DK 
863 DK – 866 DK 

868 DK 

Skříňka knižní 810-1 94 170,- K 15.980,- Kč 

771 DK –773 DK 
776 – 791 DK 

888 DK – 892 DK 
896 DK, 921 DK 
898 DK – 899 DK 
903 DK – 909 DK 
914 DK – 919 DK 
929 DK – 937 DK 
939 DK – 943 DK 
947 DK – 949 DK 
951 DK, 953 DK  
958 DK –965 DK 
967 DK – 968 DK 
998 DK, 1007 DK 
1010 DK, 1015 DK 
1017 DK, 1018 DK 
1020 DK, 1022 DK 
1028 DK, 1040 DK 
1031 DK – 1032 DK 
1035 DK – 1037 DK 
1045 DK, 1049 DK 

Police E 88 210,- Kč 18.480,- Kč 

881 DK Pokladna kovová 1 100,- Kč 100,- Kč 

883 DK Zásuvka 1 136,- Kč 136,- Kč 

887 DK Lampa stolní 1 270,- Kč 270,- Kč 

969 DK – 993 DK Police H-D 25 235,- Kč 5.875,- Kč 

1228 DK – 1229 DK  Řezačka na papír 2 160,- Kč 320,- Kč 

1231 DK Hodiny Prim 1 260,- Kč 260,- Kč 

1232 DK Hodiny Prim 1 280,- Kč 280,- Kč 

1233 DK Pokladna 1 250,- Kč 250,- Kč 

1234 DK Pokladna 1 110,- Kč 110,- Kč 



 10 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

1091 DK – 1092 DK 
1094 DK – 1097 DK 
1100 DK, 1106 DK 
1106 DK – 1108 DK 
1111 DK, 1114 DK 
1117 DK – 1118 DK 
1122 DK, 1129 DK 
1131 DK – 1132 DK 
1137 DK – 1142 DK 
1144 DK, 1154 DK 
1146 DK – 1147 DK 
1149 DK – 1152 DK 
1156 DK, 1162 DK 
1158 DK – 1159 DK 
1164 DK, 1172 DK 
1167 DK – 1169 DK 

1178 DK 
1181 DK – 1182 DK 
1184 DK – 1196 DK 
1203 DK – 1206 DK 
1208 DK – 1221 DK 
1223 DK – 1226 DK 

Police L 81 250,- Kč 20.250,- Kč 

1240 DK – 1241 DK 
1243 DK – 1245 DK 

Židlička PNP 5 140,- Kč 700,- Kč 

1255 DK Podnos 1 65,- Kč 65,- Kč 

1261 DK Ořezávátko Garant 1 78,- Kč 78,- Kč 

1265 DK Garnyž 1 139,- Kč 139,- Kč 

1336 DK Vlajka 150x300 1 102,- Kč 102,- Kč 

1357 DK –1358 DK Nástavec výpůjčního pultu 2 242,- Kč 484,- Kč 

1386 DK Váha osobní 1 200,- Kč 200,- Kč 

1387 DK Kolečko stavební 1 275,- Kč 275,- Kč 

1388 DK Sada hrníčků 1 125,- Kč 125,- Kč 

1421 DK Podnos 1 69,- Kč 69,- Kč 

1424 DK – 1425 DK 
1428 DK 

Rohož silonová 3 110,- Kč 330,- Kč 

1432 DK Rudl 1 195,- Kč 195,- Kč 

1434 DK – 1437 DK Hasící přístroj  4 205,- Kč 820,- Kč 

1439 DK, 1461 DK Lampička 2 290,- Kč 580,- Kč 

1467 DK 
1470 DK – 1471 DK 

Přepravka 3 61,- Kč 183,- Kč 

1472 DK Rohož 1 89,- Kč 89,- Kč 

1473 DK – 1476 DK 
1478 DK – 1497 DK 

Polička A 902 14 185,- Kč 2.590,- Kč 

1498 DK – 1499 DK Pracovní deska A 903 2 180,- Kč 360,- Kč 

1500 DK – 1502 DK Pracovní deska velká 3 180,- Kč 540,- Kč 

1503 DK Pracovní deska malá 1 220,- Kč 220,- Kč 

1507 DK – 1547 DK Vrchní lišta 41 165,- Kč 6.765,- Kč 

1557 DK – 1621 DK Lišta A 20 65 173,- Kč 11.245,- Kč 



 11 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

1622 DK – 1636 DK 
1640 DK – 1641 DK 

Polička 822-19 17 250,- Kč 4.250,- Kč 

1642 DK Linoleum bíločervené 1 189,- Kč 189,- Kč 

1654 DK – 1656 DK Garnyž 3 139,- Kč 417,- Kč 

1657 DK, 1669 DK Garnyž 2 130,- Kč 260,- Kč 

1659 DK Desky upravené pro sklo 1 211,- Kč 211,- Kč 

1668 DK Světlo nad fontánou 1 270,- Kč 270,- Kč 

1670 DK – 1677 DK Záclona 300x175 8 95,- Kč 760,- Kč 

1679 DK – 1691 DK 
1693 DK – 1694 DK 

Záclona 300x175 15 124,- Kč 1.860,- Kč 

1695 DK, 1996 DK Záclona 300x175 2 149,- Kč 298,- Kč 

1997 DK Záclona 300x175 1 97,- Kč 97,- Kč 

1998 DK – 1999 DK Záclona 300x175 2 151,- Kč 302,- Kč 

2000 DK Záclona 300x285 1 154,- Kč 154,- Kč 

2001 DK Lékárnička 1 240,- Kč 240,- Kč 

2004 DK – 2005 DK Deska nástavná 2 258,- Kč 516,- Kč 

2006 DK Hodiny 1 270,- Kč 270,- Kč 

2008 DK – 2009 DK 
2023 DK – 2024 DK 

Sedačka Jumbo 4 115,- Kč 460,- Kč 

2010 DK Pokladna kovová 1 125,- Kč 125,- Kč 

2014 DK – 2016 DK Popelnice Kuka 3 149,- Kč 447,- Kč 

2017 DK – 2018 DK Věšák stojanový 2 290,- Kč 580,- Kč 

2020 DK Vozík dvoukolový 1 265,- Kč 265,- Kč 

2021 DK Pokladna 1 125,- Kč 125,- Kč 

2022 DK Pokladna 1 250,- Kč 250,- Kč 

2028 DK Vozík na popelnice 1 115,- Kč 115,- Kč 

2037 DK Lékárnička 1 140,- Kč 140,- Kč 

2056 DK – 2063 DK 
2065 DK 

2067 DK – 2069 DK 
Zdravotní křeslo 11 3.900,- Kč 42.900,- Kč 

2064 DK Čistící koberec CAPRI 1 2.963,- Kč 2.963,- Kč 

2070 DK Stůl pod počítač 1 3.798,- Kč 3.798,- Kč 

2071 DK –2073 DK El. kamínka ECOFLEX 3 3.000,- Kč 9.000,- Kč 

2074 DK, 2076 DK Mikropájka AGB 400 2 1.980,- Kč 3.960,- Kč 

2075 DK Informační tabule 1 4.463,- Kč 4.463,- Kč 

2077 DK – 2078 DK Stůl pod PC 2 3.625,- Kč 7.250,- Kč 

2079 DK Vysavač Rowenta 1 2.999,- Kč 2.999,- Kč 

2080 DK – 2081 DK Stůl pod PC s výsuvem 2 3.148,- Kč 6.296,- Kč 

2083 DK Záložní zdroj UPS 1 4.624,- Kč 4.624,- Kč 

2084 DK Informační tabule 1 1.690,- Kč 1.690,- Kč 



 12 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

2085 DK Tabule třídník 1 2.818,- Kč 2.818,- Kč 

2086 DK Stůl pod PC 1 3.187,- Kč 3.187,- Kč 

2087 DK – 2088 DK Židle 2 1.235,- Kč 2.470,- Kč 

2089 DK Laminovací stroj Attlus 1 2.080,- Kč 2.080,- Kč 

2090 DK Záložní zdroj BK 500 E 1 4.197,- Kč 4.197,- Kč 

2091 DK Promítací plátno 1 3.184,- Kč 3.184,- Kč 

2092 DK Průtokový ohřívač 1 2.227,- Kč 2.227,- Kč 

2093 DK – 2094 DK Židle 2 1.071,- Kč 2.142,- Kč 

20956 DK Snímač čárkových kódů 1 3.984,- Kč 3.984,- Kč 

2096 DK - 2097 DK Trafopájka 2 1.890,- Kč 3.780,- Kč 

2098 DK Stůl pod PC 1 3.150,- Kč 3.150,- Kč 

2099 DK Židle 1 1.071,- Kč 1.071- Kč 

2100 DK Laminátor 1 1.050,- Kč 1.050,- Kč 

2101 DK Mobil.telefon NOKIA 3310 1 4.248,- Kč 4.248,- Kč 

2102 DK Kalkulačka 1 2.790,- Kč 2.790,- Kč 

2103 DK – 2104 DK Rádio PHILIPS AQ 4150 2 1.290,- Kč 2.580,- Kč 

 2105 DK Snímač číselných kódů 1 2.900,- Kč 2.900,- Kč 

2106 DK – 2107 DK Snímač číselných kódů 2 3.770,- Kč 7.540,- Kč 

2108 DK Stůl pod PC 1 3.308,- Kč 3.308,- Kč 

2109 DK – 2133 DK Židle modrá (potah) 25 2.792,- Kč 69.800,- Kč 

2134 DK Záložní zdroj UPS 1 3.303,- Kč 3.303,- Kč 

2135 DK Klepadlo LUX 1 3.200,- Kč 3.200,- Kč 

2136 DK Stůl pod PC 5203 1 1.350,- Kč 1.350,- Kč 

2137 DK Stůl pod PC Rustikál  1 1.840,- Kč 1.840,- Kč 

2138 DK Mikrovlnná trouba 1 1.500,- Kč 1.500,- Kč 

2139 DK Skartátor GBS 1 3.808,- Kč 3.808,- Kč 

2140 DK – 2141 DK Kancelářská židle 2 1.700,- Kč 3.400,- Kč 

2142 DK Řezačka IDAL 1 3.796,- Kč 3.796,- Kč 

2143 DK Stůl pod PC 1 3.223,- Kč 3.223,- Kč 

2144 DK Židle 1 910,- Kč 910,- Kč 

2145 DK – 2148 DK Zásobník na toal. papír 4 1.068,- Kč 4.272,- Kč 

2149 DK – 2163 DK 
2167 DK – 2169 DK 

Židle modrá konfereční 18 3.075,- Kč 55.350,- Kč 

2164 DK Zahradní vysavač 1 3.190,- Kč 3.190,- Kč 

2165 DK Kabel přívodní 1 1.090,- Kč 1.090,- Kč 

2166 DK Hasící přístroj 1 1.950,- Kč 1.950,- Kč 

2170 DK Tiskárna štítků KLP1000 1 1.201,- Kč 1.201,- Kč 

2171 DK Tiskárna štítků KL-780 1 1.695,- Kč 1.695,- Kč 



 13 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

2172 DK Stůl PC 1 3.330,- Kč 3.330,- Kč 

2173 DK – 2174 DK Nášlapné stupátko 2 1.945,- Kč 3.890,- Kč 

2175 DK Tiskárna štítků 1 1.296,- Kč 1.296,- Kč 

2176 DK – 2179 DK Regál 4 4.649,- Kč 18.596,- Kč 

2180 DK Skříň na mapy 1 3.404,- Kč 3.404,- Kč 

2181 DK – 2182 DK Květník vysoký 2 3.165,- Kč 6.330,- Kč 

2183 DK Květník nízký 1 2.820,- Kč 2.820,- Kč  

2184 DK – 2186 DK Regál 3 4.300,- Kč 12.900,- Kč 

2187 DK – 2189 DK Monitor BENQ FP51 3 4.400,- Kč 13.200,- Kč 

2190 DK Regál 1 4.716,- Kč 4.716,- Kč 

2191 DK Ruční vysavač HOOVER 1 1.396,- Kč 1.396,- Kč 

2192 DK – 2198 DK Podpěrka chodidel 7 1.488,- Kč 10.416,- Kč 

2199 DK – 2200 DK Skener MS 5145 ECLIPSE 2 4.023,- Kč 8.046,- Kč 

2201 DK – 2205 DK Regál 5 4.830,- Kč 24.150,- Kč 

2206 DK Scaner CANON 1 1.884,- Kč 1.884,- Kč 

2207 DK Šk.tabule FLIPCHART 1 3.559,- Kč 3.559,- Kč 

2208 DK – 2209 DK PC stůl 2 4.760,- Kč 9.520,- Kč 

2210 DK Psací stůl bez zásuvek 1 3.000,- Kč 3.000,- Kč 

2211 DK Kontejner na zamykání 1 3.300,- Kč 3.300,- Kč 

2212 DK Kancelářská židle modrá 1 1.500,- Kč 1.500,- Kč 

2213 DK Kontejner na zamykání 1 3.400,- Kč 3.400,- Kč 

2214 DK – 2215 DK 
2217 DK – 2218 DK 

Skener MS 5145 4 2.994,- Kč 11.976,- Kč 

2216 DK Skener MS 5145 1 2.993,- Kč 2.993,- Kč 

2219 DK – 2220 DK Meteologic laser skener 2 3.024,- Kč 6.048,- Kč 

2221 DK Štítkovač Label Point 1 3.027,- Kč 3.027,- Kč 

2222 DK Monitor Samsung 1 3.990,- Kč 3.990,- Kč 

2223 DK Monitor Samsung 1 3.999,- Kč 3.999,- Kč 

2224 DK Štítkovač Casio KL780 1 1.635,- Kč 1.635,- Kč 

2225 DK – 2238 DK Meteologic laser skener 14 3.331,- Kč 46.634,- Kč 

2239 DK Laminátor PEACH STAR 1 1.271,- Kč 1.271,- Kč 

Mezisoučet za DK 707.630,- Kč 

40 DKP Skříň na tiskopisy 1 840,- Kč 840,- Kč 

43 DKP Skříň kovová šedá 1 325,- Kč 325,- Kč 

44 DKP – 45 DKP Skříň kovová růžová 2 310,- Kč 620,- Kč 

46 DKP Skříň kovová 1 1.620,- Kč 1.620,- Kč 

47 DKP Skříň kovová s dřezem 1 1.690,- Kč 1.690,- Kč 

58 DKP, 68 DKP Regál dřevěný světlý 2 371,- Kč 742,- Kč 



 14 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

79 DKP – 80 DKP Skříň kartotéková světlá 2 426,- Kč 852,- Kč 

83 DKP – 86 DKP 
99 DKP, 108 DKP 

124 DKP – 126 DKP 
Regál oboustranný světlý 9 371,- Kč 3.339,- Kč 

133 DKP – 134 DKP 
136 DKP, 141 DKP 
138 DKP – 139 DKP 

Regál oboustranný světlý 6 321,- Kč 1.926,- Kč 

164 DKP Registr světlý 1 1.230,- Kč 1.230,- Kč 

168 DKP Skříň katalogová dřevěná 1 426,- Kč 426,- Kč 

174 DKP, 177 DKP Regál kovový zelený 2 735,- Kč 1.470,- Kč 

179 DKP Koš ozdobný na vázu 1 400,- Kč 400,- Kč 

199 DKP Psací stroj Consul 1 2.530,- Kč 2.530,- Kč 

216 DKP Sedačka koženková černá 1 370,- Kč 370,- Kč 

221 DKP – 222 DKP Křeslo otočné 2 1.260,- Kč 2.520,- Kč 

223 DKP Stolek konfereční KS 1 355,- Kč 355,- Kč 

236 DKP Rádio tranzistorové 1 1.700,- Kč 1.700,- Kč 

237 DKP Rádio tranzistorové 1 650,- Kč 650,- Kč 

239 DKP Vařič elektrický dvouplot. 1 550,- Kč 550,- Kč 

246 DKP – 247 DKP Police dřevěná 2 350,- Kč 700,- Kč 

255 DKP, 262 DKP Věšák kovový stojanový 2 330,- Kč 660,- Kč 

280 DKP Vrtačka elektrická 1 1.590,- Kč 1.590,- Kč 

281 DKP Stojan k vrtačce 1 440,- Kč 440,- Kč 
291 DKP, 295 DKP 
303 DKP, 307 DKP 

313 DKP 
Police oboustranná A 5 340,- Kč 1.700,- Kč 

336 DKP Stolek pod rádio 1 310,- Kč 310,- Kč 

350 DKP Kamna akumulační 1 5.870,- Kč 5.870,- Kč 

369 DKP, 371 DKP Psací stroj Consul 2 2.460,- Kč 4.920,- Kč 

370 DKP Panel na propagaci 1 556,- Kč 556,- Kč 

372 DKP Hodiny Prim 1 350,- Kč 350,- Kč 

379 DKP Rádio Stralsund 1 1.100,- Kč 1.100,- Kč 

386 DKP – 387 DKP Hasící přístroj 2 410,- Kč 820,- Kč 

388 DKP – 389 DKP Skříň OPP 2 910,- Kč 1.820,- Kč 

390 DKP Stůl restaurační 1 510,- Kč 510,- Kč 

392 DKP – 395 DKP Židle varianta 4 550,- Kč 2.200,- Kč 

398 DKP Podlahová krytina 43,4 1 3.081,- Kč 3.081,- Kč 

399 DKP Podlahová krytina 17,7 1 1.043,- Kč 1.043,- Kč 

403 DKP Horské slunce Sirius 1 580,- Kč 580,- Kč 

404 DKP Psací stroj Robotron 1 2.540,- Kč 2.540,- Kč 

414 DKP – 415 DKP Výpůjční pult 835-5 2 1.309,- Kč 2.618,- Kč 

417 DKP Výpůjční pult 835-1 1 1.881,- Kč 1.881,- Kč 



 15 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

418 DKP Globus 1 480,- Kč 480,- Kč 

419 DKP Lístkovnice 831-0 1 4.536,- Kč 4.536,- Kč 

420 DKP Lístkovnice 831-0 1 3.637,- Kč 3.637,- Kč 

422 DKP – 423 DKP Polokřeslo 2 500,- Kč 1.000,- Kč 

424 DKP – 425 DKP Alfa stolek 2 385,- Kč 770,- Kč 

430 DKP Stolek dřevěný 1 386,- Kč 386, - Kč 

431 DKP Vrtačka elektrická 1 1.800,- Kč 1.800,- Kč 

432 DKP Kalkulačka MR 4110 1 450,- Kč 450,- Kč 

442 DKP, 447 DKP Regál kovový 2 405,- Kč 810,- Kč 

456 DKP Hasící přístroj 1 366,- Kč 366,- Kč 

459 DKP – 460 DKP Hasící přístroj 2 365,- Kč 730,- Kč 
480 DKP, 511 DKP 
488 DKP – 493 DKP 
502 DKP – 508 DKP 

Sluchátka ARF 300 15 790,- Kč 11.850,- Kč 

481 DKP Magnetofon M 260 1 5.450,- Kč 5.450,- Kč 

482 DKP – 485 DKP Gramofon NC 30 4 1.120,- Kč 4.480,- Kč 

494 DKP Minisystém TZ 710 A 1 6.090,- Kč 6.090,- Kč 

496 DKP Zesil.studio TW 1 3.980,- Kč 3.980,- Kč 

497 DKP – 498 DKP Kalkulačka MR 4130 2 450,- Kč 900,- Kč 

499 DKP Kalkulačka OKU 209 1 455,- Kč 455,- Kč 

500 DKP Gramofon MCF 160 1 3.860,- Kč 3.860,- Kč 

509 DKP – 510 DKP Reproskříň ARS 920 2 610,- Kč 1.220,- Kč 

513 DKP Gramofon NC 430 1 1.580,- Kč 1.580,- Kč 

514 DKP Schody kovové 1 410,- Kč 410,- Kč 

516 DKP Pianino Petrof 1 13.630,- Kč 13.630,- Kč 

523 DKP – 524 DKP Svítidlo stropní 2 990,- Kč 1.980,- Kč 

525 DKP – 530 DKP Věšák stojanový 6 455,- Kč 2.730,- Kč 

531 DKP Promítací plátno 1 440,- Kč 440,- Kč 

532 DKP – 533 DKP Vozík knihovnický 2 814,- Kč 1.628,- Kč 

536 DKP – 544 DKP Knihovna A 123 9 1.400,- Kč 12.600,- Kč 

545 DKP – 550 DKP Knihovna celozasklená 6 1.360,- Kč 8.160,- Kč 

551 DKP – 554 DKP Vložka registrační A 9 4 460,- Kč 1.840,- Kč 

555 DKP – 558 DKP Skříňka nástavná A 205 4 435,- Kč 1.740,- Kč 

559 DKP – 561 DKP Skříňka nástavná A 209 3 430,- Kč 1.290,- Kč 
563 DKP – 566 DKP 

568 DKP 
570 DKP – 572 DKP 
574 DKP – 578 DKP 

Stůl kancelářský oboustr. 13 2.390,- Kč 31.070,- Kč 

579 DKP Skříň A 133 1 970,- Kč 970,- Kč 

580 DKP – 582 DKP Skříňka zásuvková A13 3 1.880,- Kč 5.640,- Kč 



 16 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

584 DKP Koberec Kalan 3x77,45 1 33.691,- Kč 33.691,- Kč 

585 DKP Koberec Kalan 3x36 1 14.040,- Kč 14.040,- Kč 

586 DKP – 587 DKP Stůl K3 2 665,- Kč 1.330,- Kč 

592 DKP Korekční a úrovňový zesil. 1 4.000,- Kč 4.000,- Kč 
594 DKP – 595 DKP 

597 DKP Skříň A 100 3 1.270,- Kč 3.810,- Kč 

598 DKP Vložka dělící 1 350,- Kč 350,- Kč 

599 DKP – 603 DKP Skříňka nástavná A 202 5 600,- Kč 3.000,- Kč 

604 DKP Skříň A 131 1 1.530,- Kč 1.530,- Kč 

617 DKP – 619 DKP 
635 DKP – 639 DKP 
642 DKP – 643 DKP 

652 DKP 

Polokřeslo atypické 11 998,- Kč 10.978,- Kč 

653 DKP – 657 DKP Stolek pod stroj A 502 5 970,- Kč 4.850,- Kč 

658 DKP Účastnický zesilovač 1 2.200,- Kč 2.200,- Kč 

660 DKP Zesilovač odposlechu 1 1.600,- Kč 1.600,- Kč 

661 DKP – 663 DKP Skříň A 129 3 1.490,- Kč 4.470,- Kč 

664 DKP – 666 DKP Skříňka spodní A 301 3 810,- Kč 2.430,- Kč 

667 DKP – 668 DKP Knihovna nástavná A 20 2 435,- Kč 870,- Kč 

669 DKP – 672 DKP 
674 DKP – 678 DKP 

Podnož pod hrabátko 8 602,- Kč 4.816,- Kč 

679 DKP – 681 DKP 
686 DKP – 688 DKP 

Hrabátko 829-1 6 770,- Kč 4.620,- Kč 

689 DKP – 690 DKP 
692 DKP, 694 DKP 
698 DKP, 706 DKP 
709 DKP – 710 DKP 

Podstavná skříň 830-5 8 1.369,- Kč 10.952,- Kč 

712 DKP – 717 DKP 
719 DKP, 740 DKP 
722 DKP – 723 DKP 
737 DKP – 738 DKP 
742 DKP – 744 DKP 
746 DKP, 748 DKP 
750 DKP – 751 DKP 
799 DKP, 801 DKP 
804 DKP – 805 DKP 
807 DKP – 808 DKP 
810 DKP – 812 DKP 
814 DKP – 815 DKP 

817 DKP 
819 DKP – 820 DKP 

Lístkovnice 830-3 33 1.652,- Kč 54.516,- Kč 

827 DKP – 828 DKP 
849 DKP 

Výsuvná deska 830-4 3 506,- Kč 1.518,- Kč 

850 DKP – 869 DKP Stůl čtenářský 845-1 20 1.463,- Kč 29.260,- Kč 

871 DKP – 876 DKP Stůl dětský 846-3 6 1.167,- Kč 7.002,- Kč 

878 DKP – 880 DKP Pult výpůjční 836-2 3 2.324,- Kč 6.972,- Kč 

883 DKP Pult výpůjční 836-1 1 3.196,- Kč 3.196,- Kč 

886 DKP Pult výpůjční zásuvkový 1 2.779,- Kč 2.779,- Kč 



 17 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

889 DKP, 892 DKP, 
894 DKP 

Pult výpůjční rohový 8 3 2.233,- Kč 6.699,- Kč 

899 DKP Koberec kovral oranžový 1 2.722,-- Kč 2.722,- Kč 

909 DKP – 911 DKP 
913 DKP – 916 DKP 

Audioregál 827-3 7 1.170,- Kč 8.190,- Kč 

917 DKP – 922 DKP 
924 DKP 

Audioregál 827-5 h.uk. 7 319,- Kč 2.233,- Kč 

925 DKP – 935 DKP Skříň korp. na časopisy 11 4.213,- Kč 46.343,- Kč 

936 DKP – 946 DKP Vestavěné prvky na časopis 11 3.999,- Kč 43.989,- Kč 

947 DKP – 948 DP 
950 DKP – 959 DKP 

Skříňka nástavná A 201 12 540,- Kč 6.480,- Kč 

960 DKP  Lino vinylkolor 6x3 1 816,- Kč 816,- Kč 

961 DKP Lino vinylkolor 3,5x3 1 476,- Kč 476,- Kč 

962 DKP Lino vinylkolor 4,55x3 1 622,- Kč 622,- Kč 

963 DKP – 966 DKP Stupínek 4 1.879,- Kč 7.516,- Kč 

967 DKP Panel na propagaci 1 3.842,- Kč 3.842,- Kč 

973 DKP – 974 DKP Audioskříňka 827-2 2 3.874,- Kč 7.748,- Kč 

975 DKP – 987 DKP Audioskříňka 827-1 13 2.748,- Kč 35.724,- Kč 

991 DKP – 1006 DKP Regál policový 827-4 16 3.102,- Kč 49.632,- Kč 

1007 DKP – 1013 DKP Podstavec audio 7 793,- Kč 5.551,- Kč 

1015 DKP – 1029 DKP Biblio skříň 822-2 15 2.364,- Kč 35.460,- Kč 

1030 DKP – 1119 DKP Biblioregál 90 3.881,- Kč 349.290,- Kč 

1120 DKP – 1123 DKP Stolní ventilátor 4 455,- Kč 1.820,- Kč 

1125 DKP Hodiny 1 520,- Kč 520,- Kč 

1126 DKP Hodiny 1 390,- Kč 390,- Kč 

1127 DKP Hodiny 1 500,- Kč 500,- Kč 

1128 DKP – 1130 DKP Vitrína 3 3.580,- Kč 10.740,- Kč 

1131 DKP Skříň plechová 1 1.463,- Kč 1.463,- Kč 

1132 DKP Skříň plechová 1 781,- Kč 781,- Kč 

1133 DKP Trezor 1 2.300,- Kč 2.300,- Kč 

1134 DKP Kalkulačka 1 450,- Kč 450,- Kč 

1135 DKP – 1142 DKP Gumový pás 8 461,- Kč 3.688,- Kč 

1147 DKP – 1150 DKP Knižní vozík 4 1.759,- Kč 7.036,- Kč 

1168 DKP Skříň plechová 1 527,- Kč 527,- Kč 

1169 DKP Ventilátor 1 2.803,- Kč 2.803,- Kč 

1177 DKP Psací stroj Consul 222 1 3.390,- Kč 3.390,- Kč 

1178 DKP Psací stroj Consul 222 1 3.380,- Kč 3.380,- Kč 

1184 DKP Přehrávač CD 1 4.490,- Kč 4.490,- Kč 

1187 DKP Kalkulačka Elka 55 1 7.500,- Kč 7.500,- Kč 

1190 DKP Videorekorder Philips 1 9.990,- Kč 9.990,- Kč 



 18 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

1192 DKP Televize 1 9.000,- Kč 9.000,- Kč 

1194 DKP Vasavač Rowenta 1 5.220,- Kč 5.220,- Kč 

1195 DKP Scaner color A4 Mustek 1 11.163,- Kč 11.163,- Kč 

1196 DKP Laserový snímač MK 1 13.115,- Kč 13.115,- Kč 

1197 DKP Záložní zdroj UPS 1 13.969,- Kč 13.969,- Kč 

1198 DKP Čistící zóna Capri 1 5.975,- Kč 5.975,- Kč 

1199 DKP Laminátor 1 9.304,- Kč 9.304,- Kč 

1200 DKP – 1201 DKP Scaner ZEBEX 2 6.100,- Kč 12.200,- Kč 

1202 DKP Tiskárna laserová 1 15.799,- Kč 15.799,-Kč 

1203 DKP Počítač PC ABIT 1 40.000,- Kč 40.000,- Kč 

1204 DKP Scaner 80 SX 1 6.100,- Kč 6.100,- Kč 

1250 DKP Počítač THUNDER HNE AT 1 32.291,- Kč 32.291,- Kč 

1206 DKP Počítač ESC AMD 1 34.260,- Kč 34.260,- Kč 

1207 DKP Počítač MD 1 38.094,- Kč 38.094,- Kč 

1208 DKP Počítač ATX 606 1 33.108,- Kč 33.108,- Kč 

1210 DKP – 1211 DKP Tiskárna HP Laser JET 2 14.996,- Kč 29.992,- Kč 

1212 DKP Počítač PC Mironet 1 37.774,- Kč 37.774,- Kč 

1213 DKP Scaner 1 6.190,- Kč 6.190,- Kč 

1214 DKP Skříňka 1 11.320,- Kč 11.320,- Kč 

1215 DKP Tiskárna HP Laser JET 1 13.969,- Kč 13.969,- Kč 

1216 DKP Počítač Eurocase MD+Wind 1 37.236,- Kč 37.236,- Kč 

1218 DKP Počítač OG 031104294 1 23.690,- Kč 23.690,- Kč 

1219 DKP Vysavač DP 9000 1 16.600,- Kč 16.600,- Kč 

1220 DKP Tepovač+vozík Rotowash 1 32.125,- Kč 32.125,- Kč 

1221 DKP Počítač OG 031230380 1 35.063,- Kč 35.063,- Kč 

1222 DKP – 1224 DKP Regál knihovnický 3 7.300,- Kč 21.900,- Kč 

1225 DKP Tiskárna HP 2550L 1 14.994,- Kč 14.994,- Kč 

1226 DKP Počítač LBM 1 29.910,- Kč 29.910,- Kč 

1227 DKP Tiskárna HP3015 1 14.946,- Kč 14.946,- Kč 

1228 DKP Lednička Elektrolux 1 8.998,- Kč 8.998,- Kč 

1229 DKP Fotoaparát NIKON 1 7.680,- Kč 7.680,- Kč 

1230 DKP Tiskárna OKI 1 10.076,- Kč 10.076,- Kč 

1231 DKP Smart UPS 1 14.360,- Kč 14.360,- Kč 

1232 DKP Počítač IBM TCA50+monit 1 30.363,- Kč 30.363,- Kč 

1233 DKP Vyžínač Stihl FS55 1 8.990,- Kč 8.990,- Kč 

1234 DKP – 1235 DKP Scaner 80S 2 14.339,- Kč 28.678,- Kč 

1236 DKP Kanc.stůl+kontejner+vozík 1 10.102,- Kč 10.102,- Kč 

1237 DKP – 1240 DKP Regálová skříň malá 4 6.128,- Kč 24.512,- Kč 



 19 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

1241 DKP Regálová skříň velká 1 6.716,- Kč 6.716,- Kč 

1242 DKP – 1244 DKP Regálová skříň 3 5.891,- Kč 17.673,- Kč 

1245 DKP Počítač DC 06 1 14.451,- Kč 14.451,- Kč 

1246 DKP Počítač OG + monitor 1 24.309,- Kč 24.309,- Kč 

1247 DKP-1248 DKP Tiskárna HP Laser JET 2 9.300,- Kč 18.600,- Kč 

1249 DKP Regálová sestava 1 24.140,- Kč 24.140,- Kč 

1250 DKP Počítač PC 06 Bussines 1 31.955,- Kč 31.955,- Kč 

1251 DKP Kopírovací stroj KM 1635 1 30.345,- Kč 30.345,- Kč 

1252 DKP Tiskárna STAR 1 8.805,- Kč 8.805,- Kč 

1253 DKP Počítač 06 1 20.391,- Kč 20.391,- Kč 

1254 DKP – 1255 DKP Regálová sestava  2 6.212,- Kč 12.424,- Kč 

1256 DKP Dvojregál 1 9.434,- Kč 9.434,- Kč 

1257 DKP Fotoaparát Olympus 1 10.000,- Kč 10.000,- Kč 

1258 DKP – 1259 DKP Monitor ASVS 2 5.683,- Kč 11.366,- Kč 

1260 DKP Počítač PC 06 Bussines 1 9.599,- Kč 9.599,- Kč 

1261 DKP Počítač PC 06 Bussines 1 29.088,- Kč 29.088,- Kč 

1262 DKP Počítač PC 06 Bussines 1 15.030,- Kč 15.030,- Kč 

1263 DKP Počítač PC 06 Bussines 1 13.916,- Kč 13.916,- Kč 

1264 DKP Počítač PC 06 Bussines 1 13.917,- Kč 13.917,- Kč 

Mezisoučet za DKP 2.159.508,- Kč 

15 DNIM Clavius I 1 58.380,- Kč 58.380,- Kč 

16 DNIM Clavius II. WWW 1 21.000,- Kč 21.000,- Kč 

17 DNIM Fénix 1 13.514,- Kč 13.514,- Kč 

18 DNIM Office + licence 1 8.935,- Kč 8.935,- Kč 

19 DNIM Clavius III 1 54.600,- Kč 54.600,- Kč 

20 DNIM Clavius IV 1 43.900,- Kč 43.900,- Kč 

21 DNIM Clavius V 1 31.500,- Kč 31.500,- Kč 

22 DNIM Systém Lanius - RF 1 26.460,- Kč 26.460,- Kč 

25 DNIM – 27 DNIM OFFICE XP 3 1.954,- Kč 5.862,- Kč 

29 DNIM VEMA – program na mzdy 1 15.015,- Kč 15.015,- Kč 

32 DNIM Clavius – Z39.client 1 42.000,- Kč 42.000,- Kč 

35 DNIM Personalistika - program 1 3.990,- Kč 3.990,- Kč 

36 DNIM – 37 DNIM Program Office 2 1.677,- Kč 3.354,- Kč 

39 DNIM – 41 DNIM Program Office Win 32 3 1.778,- Kč 5.334,- Kč 

44 DNIM Část knihov.syst.Clavius 1 10.829,- Kč 10.829,- Kč 

45 DNIM NERO 7 1 1.890,- Kč 1.890,- Kč 

46 DNIM Office Profesional 1 5.650,- Kč 5.650,- Kč 

47 DNIM – 48 DNIM Katalogizace knih 2 10.662,- Kč 21.324,- Kč 



 20 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

49 DNIM Vyhledávání, rešerše 1 10.662,- Kč 10.662,- Kč 

50 DNIM Výpůjční protokol 1 15.994,- Kč 15.994,- Kč 

51 DNIM – 52 DNIM www katalog pro informace 2 13.328,- Kč 26.656,- Kč 

53 DNIM ISHARE – sdílená katalogi 1 6.664,- Kč 6.664,- Kč 

54 DNIM EMVS 1 6.664,- Kč 6.664,- Kč 

55 DNIM Výměnné soubory 1 15.232,- Kč 15.232,- Kč 

56 DNIM Regionální databáze 1 10.663,- Kč 10.663,- Kč 

57 DNIM Revize knihovního fondu 1 10.663,- Kč 10.663,- Kč 

58 DNIM Z client - protokol 1 9.996,- Kč 9.996,- Kč 

59 DNIM Z client – dat.Update 1 16.660,- Kč 16.660,- Kč 

60 DNIM CKPrint –tisk čár.kódu 1 2.666,- Kč 2.666,- Kč 

61 DNIM Clavius Reks – 1. licence 1 10.829,- Kč 10.829,- Kč 
62 DNIM – 65 DNIM 
67 DNIM – 70 DNIM 

Clavius Reks – 
2,3,4,5,7,8,9,10. licence 8 15.470,- Kč 123.760,- Kč 

66 DNIM Clavius Reks – 6. licence 1 5.950,- Kč 5.950,- Kč 

71 DNIM Clavius Reks – 11. licence 1 17.850,- Kč 17.850,- Kč 

72 DNIM – 79 DNIM  Clavius Reks – 12,13,14,15,16, 
17,18,19. licence 8 11.900,- Kč 95.200,- Kč 

80 DNIM ASPI 1 4.800,- Kč 4.800,- Kč 

Mezisoučet za DNIM 764.446,- Kč 

8 UD Matoušek: Zvonice 1 200,- Kč 200,- Kč 

9 UD Šebor: Podzim 1 800,- Kč 800,- Kč 

10 UD Nezn. autor: Kniha s myšíi 1 500,- Kč 500,- Kč 

11 UD Trampota: Ryby 1 2.000,- Kč 2.000,- Kč 

12 UD Malina: Podloubí 1 300,- Kč 300,- Kč 

15 UD Šafránek: Chalupa 1 3.000,- Kč 3.000,- Kč 

16 UD Frolka: Dvě Slovenky 1 5.000,- Kč 5.000,- Kč 

19 UD Fontána 1 40.000,- Kč 40.000,- Kč 

20 UD  Köcková: Háj 1 1.400,- Kč 1.400,- Kč 

21 UD Köcková: Dobroučský les 1 1.200,- Kč 1.200,- Kč 

Mezisoučet za UD 54.400,- Kč 

30 ZP Scanner M951 s přísluš. 1 25.215,- Kč 25.215,- Kč 

36 ZP Telef.ústředna ATEUS 1 32.940,- Kč 32.940,- Kč 

38 ZP Počítač PC K6-166 AMD 1 37.231,- Kč 37.231,- Kč 

43 ZP Počítač TESCO ATX + tisk 1 46.155,- Kč 46.155,- Kč 

44 ZP Počítač PC Inter-modem 1 55.953,- Kč 55.953,- Kč 

45 ZP Počítač PK6-2-333 1 40.215,- Kč 40.215,- Kč 

46 ZP Počítač PC Server K6 2400 1 55.000,- Kč 55.000,- Kč 

47 ZP Počítač Interl P-II 1 59.482,- Kč 59.482,- Kč 



 21 

Inv. číslo Popis předmětu Počet ks 
Pořizovací cena  

za 1 ks 
Pořizovací cena 

celkem 

48 ZP Výpůjční pult 1 84.419,- Kč 84.419,- Kč 

49 ZP Switch Planet s přísluš. 1 60.000,- Kč 60.000,- Kč 

50 ZP Počítač Mironet s tiskárnou 1 46.963,- Kč 46.963,- Kč 

51 ZP Počítač PC OG 040308021 1 50.520,- Kč 50.520,- Kč 

52 ZP Počítač PC OG 040623055 1 44.787,- Kč 44.787,- Kč 

53 ZP Počítač PC OG 040623054 1 60.628,- Kč 60.628,- Kč 

54 ZP Počítač OG Business 560 1 51.668,- Kč 51.668,- Kč 

55 ZP Počítač Promergy 1 48.743,- Kč 48.743,- Kč 

56 ZP Server systém x3400 1 69.824,- Kč 69.824,- Kč 

57 ZP Regálová sestava 1 148.800,- Kč 148.800,- Kč 

58 ZP – 59 ZP Regálová sestava 2 51.850,- Kč 103.700,- Kč 

Mezisoučet za ZP 1.122.243,- Kč 

Knižní fond vedený v přírůstkových seznamech ke dni 31.10.2009.  
 

 
 
 
 
 
 
 


